- İBN HİŞAM, Ebû Muhammed Abdülmelik (v. 218), *Siret* (trc. Arif Erkan), Huzur Yayınevi, İstanbul 1995.
- İBN KAYYİM el-CEVZİYYE, Ebû Abdillâh Şemseddin Muhammed b. Ebû Bekir (v. 751), *Ahkâmu ehlî'z-zimme*, Ramada li'n-Neşr, Dammam 1997.
- İBN KUDÂME, Ebû Muhammed Muvaffakuddin Abdullah b. Ahmed (v. 620/1223), *el-Muğni*, Hecr li't-Tıbaa ve'n-Neşr, Kahire 1992.
- İBN MÂCE, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî (v. 273/886), *Sünen-i İbni Mâce Tercümesi ve Şerhi* (trc. Haydar Hatipoğlu), Kahraman Yayınları, İstanbul 1992.
- İBN MANZÛR, Ebü'l-Fazl Cemâlüddin Muhammed, *Lisânü'l-arab*, Beyrut t.y.
- İBNÜ'L-HÜMÂM, Kemalüddin Muhammed b. Abdulvâhid (v. 861/1457), *Şerhu Fethu'l-kadîr*, Daru İhyâi't-Türâsi'l-Arabiyye, Beyrut, t.y.
- KHADDURÎ, Majid, *War and Peace in The Law of Islam*, The Johns Hopkins University Baltimore 1955.
- KARAMAN, Hayreddin, *Mukayeseli İslâm Hukuku*, Nesil Yayınları, İstanbul 1991.
- KÂSÂNÎ, Alâüddin Ebû Bekir b. Mes'ud (v.

- KUTUP, Seyyid, *Cihan Sulhu ve İslâm* (trc. B. Sadak), Çağaloğlu Yayınları, İstanbul t.y.

ŞÂRÂNÎ, Abdülvehhab (v. 973), *el-Mizânu'l-kübrâ* (trc. A. Faruk Meyan), Berekât Yayınevi, İstanbul 1980.

ŞEVKÂNÎ, Muhammed b. Ali, *Neylü'l-evtâr*, Beyrut 1996.

TİRMİZÎ, Ebû İsa Muhammed b. İsa b. Sevre (v. 279/892), *Sünen-i Tirmizî* (trc. Osman Mollamehmetoğlu), Yunus Emre Yayınevi, İstanbul t.y.

TURNAGİL, A. Reşid, *İslâmiyet ve Milletler Hukuku*, Sebil Yayınları, İstanbul 1993.

YETER, Hasan Serhat, *İslâm Hukukunda Müste'men Hukuku*, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Yüksek Lisans Tezi), İstanbul 2002.